
PRODUKTTYPOVÝ LIST

ABLS 160

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1

Typové číslo 0058.0048

 Krátká informace

Tepelně izolovaný oblouk s dlouhým ohybem, DN 160, pro-
storově úsporný při montáži, vhodný do stísněných instalač-
ních prostor

 Technické údaje

Směr proudění vzduchu Odvod a přívod vzduchu

Průtok 470 m³/h

Způsob instalace Pod omítku

Materiál EPP pěna

Barva černá

Hmotnost 0,6 kg

Hmotnost s obalem 0,63 kg

Jmenovitá světlost 160 mm

Vnější průměr 220 mm

Šířka 294 mm

Výška 528 mm

Hloubka 220 mm

Šířka s obalem 294 mm

Výška s obalem 528 mm

Hloubka s obalem 220 mm

Tloušťka stěny 30 mm

Teplota média -20 °C až 60 °C

Teplota okolí 0 °C až 40 °C

Tepelná vodivost 0,040 W/m*K

Balení 1 kus

Sortiment K

GTIN (EAN) 4012799580485



PRODUKTTYPOVÝ LIST

ABLS 160

Stav: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 2

 Charakteristika Tlakové ztráty

 Výkres [mm]


